
عکسها را ساده، آسان و سریع فشرده و بهاشتراک بگذارید

با این وبسایتها عکسها را آنلاین و بدون افت
کیفیت فشرده کنید

اشتراکگذاری عکس در شبکههای اجتماعی از جمله نیازهای روزمره کاربران اینترنت شده و در این راه
گاهی نیاز به فشرده کردن عکسها داریم تا راحتتر در این فضا انتشار پیدا کنند. ولی یک مشکل وجود

دارد: از دست رفتن کیفیت عکس. اما، در این مطلب وبسایتی را بهشما معرفی میکنیم که بهکمک آن و با یک
اشاره میتوانید عکسها را بدون افت کیفیت فشرده کرده و خیلی سریع در فضای اجتماعی بهاشتراک

بگذارید. خواندن این مطلب را از دست ندهید.

در دنیای اجتماعی مدرن، کاربران دائما در حال عکس گرفتن هستند، عکاسی با اسمارتفون و ذخیره آنها
بر روی دستگاه. در نتیجه، پر شدن فضای ذخیرهساز گوشیها یکی از معضلات بزرگ این دسته از کاربران

است. از طرف دیگر، حجم بعضی از این عکسها بهقدری زیاد است که اشتراکگذاری آنها در شبکههای اجتماعی
سخت و زمانبر است. پس، نیاز به راهکاری دارید که بتوانید عکسها را فشرده کنید، اما این کار بهقیمت

از دست دادن کیفیت تمام میشود. شاید تا بهحال ابزار زیادی را تجربه کرده باشید تا کیفیت عکسها
پایین نیاید اما هر بار نتیجه کار شما را عصبانی و کلافه کرده است. بههمین دلیل، در این مقاله

وبسایتهایی را بهشما معرفی میکنیم که عکسهایتان را در کمترین زمان ممکن و بدون افت کیفیت فشرده
میکنند.

چگونه عکسها را بهصورت آنلاین و بدون از دست دادن کیفیت فشرده
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کنیم

از TinyPNG استفاده کنید

این روش خیلی ساده و آسان است. شما با استفاده از این وبسایت آنلاین میتوانید عکسها را فشرده کنید
بدون آنکه کیفیت آن پایین بیاید. کافی است عکستان را آپلود کنید و خیلی سریع مدل فشرده شده آن را

تحویل بگیرید. برای آشنایی با این روش، مراحل زیر را دنبال کنید.

گام اول- اول از همه، باید سری بهسایت فوقالعاده و کمنظیر TinyPNG بزنید. این همان وبسایتی است که
عکسها را بدون افت کیفیت فشرده میکند.

گام دوم- وقتی وارد سایت میشوید چیزی شبیه شکل زیر را میبینید.

گام سوم- در بالای سایت، بخش "drop the images" را مشاهده میکنید. عکسهای خود را بهراحتی بهاین
قسمت بکشید و رها کنید یا از گزینه "Upload Image" برای جستجو در دستگاه و مشخص کردن مسیر عکستان

استفاده کنید. 

گام چهارم- حالا فرآیند آپلود کردن عکس آغاز میشود و تمام عکسهایی که انتخاب کردهاید در وبسایت
مذکور آپلود میشوند.

گام پنجم- بعد از آن، تمام عکسها فشرده میشوند و میتوانید آنها را دانلود کنید. این کار را هم
میتوانید تک بهتک انجام دهید هم میتوانید از گزینه "Download All" استفاده کنید تا تمام

عکسهایتان روی دستگاه دانلود شود.

https://tinypng.com/


کار تمام شد!

از Image Otimizer استفاده کنید

این هم یکی دیگر از سرویسهای آنلاین و رایگان برای بهینهسازی عکسهای شما است. کاربران با این
ابزار میتوانند سایز عکسها را تغییر دهند یا فشرده کنند.

گام اول- در ابتدا، از روی کامپیوتر وارد سایت imageoptimizer.net شوید.

گام دوم- فایل موردنظر برای بهینهسازی را انتخاب کنید.

http://www.imageoptimizer.net/Pages/Home.aspx


گام سوم- کیفیتی که مدنظرتان است را مشخص کنید و در نهایت گزینه "optimize" را انتخاب کنید.

گام چهارم- برای ذخیره کردن فایل بهینه شده روی گزینه "Download to your computer" کلیک کنید تا
کار دنبال شود.



از Compressor.io استفاده کنید

یکی از ابزارهای آنلاین بسیار پرقدرت همین روش است. این ابزار حجم عکس شما را بهطور قابل توجهی
کاهش میدهد اما کیفیت آن بهقدری بالا است که هیچ تفاوتی با پیش از فشردهسازی ندارد.

گام اول- از طریق کامپیوتر وارد سایت compressor.io شوید.

گام دوم- عکس موردنظرتان را آپلود کنید.

https://compressor.io/compress


گام سوم- بعد از آپلود شدن میتوانید عکستان را در دو حالت پیش و بعد از فشردهسازی ببینید. برای در
اختیار گرفتن عکس فشرده شده روی "Download Your File" کلیک کنید تا نتیجه کار روی کامپیوتر دانلود

شود.

از JPEG-Optimizer استفاده کنید

JPEG-Optimizer یکی از ابزارهای آنلاین رایگان برای کاهش اندازه و فشردهسازی عکسهای دیجیتال است
تا بتوانید از آنها در تالارهای گفتگو یا بلاگها، یا ارسال از طریق ایمیل استفاده کنید. این روش

کاملا رایگان است و نیاز بهدانلود هیچگونه نرمافزاری ندارد.

گام اول- ابتدا، روی دکمه Browse کلیک کنید و عکسی که میخواهید فشرده کنید را انتخاب کنید.



گام دوم- در این قسمت درجه فشردهسازی را از صفر تا 99 تعیین کنید. درجه پیشفرض 65 است.

گام سوم- اگر قصد تغییر اندازه عکس را دارید، میتوانید عرض آنرا تغییر دهید.

گام چهارم- روی "Optimize Photo" کلیک کنید تا عکس جدیدتان را تحویل بگیرید.



این روش هم بههمین سادگی تمام شد!
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